21/2015

REQUEIRO, após ouvir o Plenário, que o Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Pirangi, Brás de Sarro, juntamente com o setor

responsável, providencie reparos na escada localizada no calçadão.

Justificativa:-

Justifica-se o requerimento, levando em conta que a referida escada é utilizada

por muitos munícipes que residem nas proximidades e além de danificada, as

laterais da escada estão afundando, oferecendo riscos aos que transitam pelo

local.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 06denovembro de 2015.

___________________________

Maria Célia Pironi Andrade

Vereadora